
Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 30  Gruppe M-Bezirksklasse Gruppe 2

Datum 02.11.2024, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft TV Petterweil III

Spielort Eisenkrain-Halle Ober-Rosbach  Gastmannschaft HSG Main-Nidda II

 

Heimmannschaft

TV Petterweil III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Malkmus, Oliver - -

2 Creutz, Andreas - - 1

4 / C Leitgeb, Moritz - -

5 Niknafs, Jannik - -

6 Haberstock, Nils - - 2

7 Kahveci, Bilal - -

8 Gottwald, Finn - - 1

9 Bormann, Lasse - - 2

10 Wöhl, Andreas - - 25:31 30:33

11 Heyroth, Sven - - 4 06:10

13 Peschke, Martin - - 2

15 Schulz, Christian - - 1

18 Vogt-Sasse, Erik - - 7 36:59 54:56

64 Höhl, Thomas - -

A Morres, Ralf - -

B Self, Kenneth - -

D Kisling, Tom - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 25:31

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Main-Nidda II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Walter, Moritz - - 1

3 Ovejero, Luis - - 5 31:44

12 Romann, Marco - -

15 Weining, Adrian - - 5

16 Lux, Alexander - -

18 Lenk, Fabian - - 1

23 Weiland, Jan - - 0/2 10:46 12:53 40:00

24 Mancini, Daren - - 1 44:49

28 Ruppel, Stephan - - 4

29 Schulz, Eric - - 2

32 Hansen, Niklas - - 4

40 Jalvi, Siim Hendrik - -

49 Reith-Koch, Max - -

76 Rase, Philipp - -

A Rockel, Niklaus - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 29:38

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 56:01

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hacker, Eric - - - - -

Zeitn. Ketter, Andreas - - - - -

Sek. Höhl, David - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Main-Nidda II

Ergebnis 20:23 (9:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:39 0:1 Tor 3 Ovejero, Luis

Heim 01:06 1:1 Tor 11 Heyroth, Sven

Gast 01:39 1:2 Tor 15 Weining, Adrian

Gast 02:44 1:3 Tor 32 Hansen, Niklas

Heim 03:07 2:3 Tor 18 Vogt-Sasse, Erik

Gast 04:29 2:4 Tor 15 Weining, Adrian

Heim 05:52 3:4 Tor 18 Vogt-Sasse, Erik

Gast 06:05 3:5 Tor 15 Weining, Adrian

Heim 06:10 Verwarnung 11 Heyroth, Sven

Heim 06:28 4:5 Tor 6 Haberstock, Nils

Gast 09:56 4:6 Tor 18 Lenk, Fabian

Gast 10:46 Verwarnung 23 Weiland, Jan

Gast 11:49 4:7 Tor 32 Hansen, Niklas

Gast 12:53 2 Minuten 23 Weiland, Jan

Heim 13:15 5:7 Tor 15 Schulz, Christian

Gast 14:36 5:8 Tor 24 Mancini, Daren

Gast 17:01 5:8 7m ohne Tor 23 Weiland, Jan

Heim 17:55 6:8 Tor 18 Vogt-Sasse, Erik

Gast 20:04 6:9 Tor 28 Ruppel, Stephan

Heim 21:07 7:9 Tor 8 Gottwald, Finn

Gast 23:09 7:9 7m ohne Tor 23 Weiland, Jan

Gast 23:50 7:10 Tor 29 Schulz, Eric

Gast 25:31 7:11 Tor 32 Hansen, Niklas

25:31 Auszeit Heim

Heim 25:31 Verwarnung 10 Wöhl, Andreas

Gast 26:53 7:12 Tor 28 Ruppel, Stephan

Heim 28:33 8:12 Tor 11 Heyroth, Sven

Gast 29:09 8:13 Tor 3 Ovejero, Luis

Heim 29:34 9:13 Tor 6 Haberstock, Nils

29:38 Auszeit Gast

Heim 30:33 2 Minuten 10 Wöhl, Andreas

Heim 31:41 10:13 Tor 9 Bormann, Lasse

Gast 31:44 Verwarnung 3 Ovejero, Luis

Heim 33:07 11:13 Tor 18 Vogt-Sasse, Erik

Gast 35:28 11:14 Tor 32 Hansen, Niklas

Heim 36:59 Verwarnung 18 Vogt-Sasse, Erik

Gast 37:27 11:15 Tor 3 Ovejero, Luis

Gast 38:30 11:16 Tor 28 Ruppel, Stephan

Heim 38:56 12:16 Tor 13 Peschke, Martin

Gast 39:24 12:17 Tor 28 Ruppel, Stephan

Heim 40:00 13:17 Tor 13 Peschke, Martin

Gast 40:00 2 Minuten 23 Weiland, Jan

Gast 40:31 13:18 Tor 3 Ovejero, Luis

Gast 44:15 13:19 Tor 15 Weining, Adrian

Heim 44:49 14:19 Tor 18 Vogt-Sasse, Erik

Gast 44:49 2 Minuten 24 Mancini, Daren

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:22 14:20 Tor 2 Walter, Moritz

Heim 46:34 Offizieller wird

Spieler

4 Leitgeb, Moritz

Heim 47:41 15:20 Tor 2 Creutz, Andreas

Gast 49:34 15:21 Tor 3 Ovejero, Luis

Gast 51:06 15:22 Tor 15 Weining, Adrian

Heim 52:09 16:22 Tor 9 Bormann, Lasse

Heim 52:58 17:22 Tor 18 Vogt-Sasse, Erik

Heim 54:15 18:22 Tor 18 Vogt-Sasse, Erik

Heim 54:56 2 Minuten 18 Vogt-Sasse, Erik

56:01 Auszeit Gast

Heim 57:51 19:22 Tor 11 Heyroth, Sven

Gast 59:37 19:23 Tor 29 Schulz, Eric

Heim 60:00 20:23 Tor 11 Heyroth, Sven

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 09:58 | Seite 3


